Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
<<Հայաստանի պատմության թանգարան>> ՊՈԱԿ-ը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար Տպագրական ծառայությունների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՊԹ-ԳՀԾՁԲ-23/18 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2023 թվականի  դեկտեմբերի 15-ին  կնքված N ՀՊԹ-ԳՀԾՁԲ-ԳՊ-23/18 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Տպագրական ծառայություններ /«Պատիվ և իրավունք․զենքերի ընտրանի ՀՊԹ հավաքածուից» 
	դրամ
	1
	1
	1176000
	1176000
	/«Պատիվ և իրավունք․զենքերի ընտրանի ՀՊԹ հավաքածուից/

Տպաքանակ՝ 200 օրինակ

Չափսերը՝ 210*280 մմ

Թուղթ՝ 115 գ/մ, կավճապատ, 

Տպագրություն՝ 4*4 /գունավոր/, փայլատ դիսպերսիոն լաք
Էջերի քանակ՝ 130 էջ

Կազմարար՝ թելակար, տաք սոսինձ

Կազմը՝ կոշտ, գունավոր տպագրությամբ, անփայլ լամինացում

Տպատիպ՝ կազմած /հաստատման համար/

Տպագրման ենթակա նյութը Կատարողին տրամադրվում է պայմանագրի կնքման օրը:
	/«Պատիվ և իրավունք․զենքերի ընտրանի ՀՊԹ հավաքածուից/

Տպաքանակ՝ 200 օրինակ

Չափսերը՝ 210*280 մմ

Թուղթ՝ 115 գ/մ, կավճապատ, 

Տպագրություն՝ 4*4 /գունավոր/, փայլատ դիսպերսիոն լաք
Էջերի քանակ՝ 130 էջ

Կազմարար՝ թելակար, տաք սոսինձ

Կազմը՝ կոշտ, գունավոր տպագրությամբ, անփայլ լամինացում

Տպատիպ՝ կազմած /հաստատման համար/

Տպագրման ենթակա նյութը Կատարողին տրամադրվում է պայմանագրի կնքման օրը:

	2
	Տպագրական ծառայություններ /«Լճաշենի հնագիտական հավաքածուն» կատալոգ/
	դրամ
	1
	1
	2360000
	2360000
	/«Լճաշենի հնագիտական հավաքածուն» կատալոգ/

Տպաքանակ՝ 200 օրինակ

Չափսերը՝ 220*300 մմ

Թուղթ՝ 115 գր, կավճապատ, 

Տպագրություն՝ 4*4 /գունավոր/, փայլատ դիսպերսիոն լաք, օֆսեթ տպագրությամբ, անհրաժեշտության դեպքում /ըստ նկարների/ պաշտպանիչ շերտ
Էջերի քանակ՝ 304 էջ

Կազմարար՝ թելակար, թերմոսոսինձ

Կազմը՝ կոշտ, գունավոր տպագրությամբ, լամինացված, տեղային UV լաքապատում

Գունավոր տպատիպ՝ կազմած /հաստատման համար/


	/«Լճաշենի հնագիտական հավաքածուն» կատալոգ/

Տպաքանակ՝ 200 օրինակ

Չափսերը՝ 220*300 մմ

Թուղթ՝ 115 գր, կավճապատ, 

Տպագրություն՝ 4*4 /գունավոր/, փայլատ դիսպերսիոն լաք, օֆսեթ տպագրությամբ, անհրաժեշտության դեպքում /ըստ նկարների/ պաշտպանիչ շերտ
Էջերի քանակ՝ 304 էջ

Կազմարար՝ թելակար, թերմոսոսինձ

Կազմը՝ կոշտ, գունավոր տպագրությամբ, լամինացված, տեղային UV լաքապատում

Գունավոր տպատիպ՝ կազմած /հաստատման համար/



	3
	Տպագրական ծառայություններ /«Աշխատություններ Հայաստանի պատմության թանգարանի 11-րդ համար»
	դրամ
	1
	1
	600000
	600000
	/«Աշխատություններ Հայաստանի պատմության թանգարանի 11-րդ համար»
Տպաքանակ՝ 100 օրինակ

Չափսերը՝ 165 մմ*240 մմ (70x100 1/16)

Թուղթը ՝ օֆսեթ 80 գ., գունավոր էջերը կավճապատ, անփայլ, 115 գրամ,

Էջերի քանակը՝ 340 էջ (19 տպ․ մամուլ), որից 32 էջ (265-296 էջերը) գունավոր տպագրություն

Կարը՝ թելակար, թերմոսոսինձ,

Կազմը՝ 300-350 գր կավճապատ, գունավոր տպագրությամբ, անփայլ լամինացիա

Կոնակը՝ գրությունով,

Գունավոր տպատիպ – կազմած (հաստատման համար)

Տպագրման ենթակա նյութը Կատարողին տրամադրվում է պայմանագրի կնքման օրը:
	/«Աշխատություններ Հայաստանի պատմության թանգարանի 11-րդ համար»
Տպաքանակ՝ 100 օրինակ

Չափսերը՝ 165 մմ*240 մմ (70x100 1/16)

Թուղթը ՝ օֆսեթ 80 գ., գունավոր էջերը կավճապատ, անփայլ, 115 գրամ,

Էջերի քանակը՝ 340 էջ (19 տպ․ մամուլ), որից 32 էջ (265-296 էջերը) գունավոր տպագրություն

Կարը՝ թելակար, թերմոսոսինձ,

Կազմը՝ 300-350 գր կավճապատ, գունավոր տպագրությամբ, անփայլ լամինացիա

Կոնակը՝ գրությունով,

Գունավոր տպատիպ – կազմած (հաստատման համար)

Տպագրման ենթակա նյութը Կատարողին տրամադրվում է պայմանագրի կնքման օրը:

	4
	Տպագրական ծառայություններ /«Աշխատություններ Հայաստանի պատմության թանգարանի 12-րդ համար»
	դրամ
	1
	1
	650000
	650000
	/«Աշխատություններ Հայաստանի պատմության թանգարանի 12-րդ համար»

Տպաքանակ՝ 100 օրինակ

Չափսերը՝ 165 մմ*240 մմ (70x100 1/16)

Թուղթը՝ օֆսեթ 80 գ., գունավոր էջերը կավճապատ, անփայլ, 115 գրամ,

Էջերի քանակը՝ 336 էջ (21 տպ․ մամուլ), որից 56 էջ (273-328 էջերը) գունավոր տպագրություն

Կարը՝ թելակար, թերմոսոսինձ,

Կազմը՝ 300-350 գր կավճապատ, գունավոր տպագրությամբ, անփայլ լամինացիա

Կոնակը՝ գրությունով,

Գունավոր տպատիպ – կազմած (հաստատման համար)

Տպագրման ենթակա նյութը Կատարողին տրամադրվում է պայմանագրի կնքման օրը:
	/«Աշխատություններ Հայաստանի պատմության թանգարանի 12-րդ համար»

Տպաքանակ՝ 100 օրինակ

Չափսերը՝ 165 մմ*240 մմ (70x100 1/16)

Թուղթը՝ օֆսեթ 80 գ., գունավոր էջերը կավճապատ, անփայլ, 115 գրամ,

Էջերի քանակը՝ 336 էջ (21 տպ․ մամուլ), որից 56 էջ (273-328 էջերը) գունավոր տպագրություն

Կարը՝ թելակար, թերմոսոսինձ,

Կազմը՝ 300-350 գր կավճապատ, գունավոր տպագրությամբ, անփայլ լամինացիա

Կոնակը՝ գրությունով,

Գունավոր տպատիպ – կազմած (հաստատման համար)

Տպագրման ենթակա նյութը Կատարողին տրամադրվում է պայմանագրի կնքման օրը:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ Գնումների մասին օրենքի 22-րդ հոդված

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	08
	02
	05
	
	V
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	15․11.2023

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Լաս Պրինտ ՍՊԸ
	949166․67
	949166․67
	189833․33
	189833․33
	1139000
	1139000

	2
	Էդիթ Պրինտ ՍՊԸ
	870000
	870000
	174000
	174000
	1044000
	1044000

	3
	Անտարես ՍՊԸ
	960000
	960000
	192000
	192000
	1152000
	1152000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Լաս Պրինտ ՍՊԸ
	1815833․33
	1815833․33
	363166․67
	363166․67
	2179000
	2179000

	2
	Էդիթ Պրինտ ՍՊԸ
	1780000
	1780000
	356000
	356000
	2136000
	2136000

	3
	Անտարես ՍՊԸ
	1950000
	1950000
	390000
	390000
	2340000
	2340000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Էդիթ Պրինտ ՍՊԸ
	445000
	445000
	89000
	89000
	534000
	534000

	2
	Անտարես ՍՊԸ
	480000
	480000
	96000
	96000
	576000
	576000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Էդիթ Պրինտ ՍՊԸ
	495000
	495000
	99000
	99000
	594000
	594000

	2
	Անտարես ՍՊԸ
	520000
	520000
	104000
	104000
	624000
	624000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։


	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	25.11.2023

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	28․11
	07․12․2023

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 13.12.2023

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14.12.2023

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	15.12.2023

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր
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	Էդիթ Պրինտ ՍՊԸ 
	<<ՀՊԹ-ԳՀԾՁԲ-ԳՊ-23/18>>
	15.12.2023թ.
	03.01.2024
	-
	4308000
	4308000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-4

	Էդիթ Պրինտ
 ՍՊԸ
	ք․ Երևան, Դավիթ Մալյան 43, 010 61 43 27
	ac@editprint.am
	25000118400210

	00009253


	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված  պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո հինգ օրացուցային օրվա ընթացքում:

Գրավոր պահանջին  կից ներկայացվում է՝
1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ 

ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.

բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.

2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ  լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.

3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.

4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:

Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է nzhdehyan@gmail.com:


	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արևհատ Ավետիսյան
	093 72-24-27
	Hmuseum2022@gmail.com



Պատվիրատու՝            <<Հայաստանի պատմության թանգարան>> ՊՈԱԿ
	


6� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:


�  Սույն կարգավորումը հանվում է հայտարարությունից, եթե  կնքված պայմանագրի գինը չի գերազանցում  գնումների բազային միավորը: 


- Եթե կնքված պայմանագրի գինը  գերազանցում  է գնումների բազային միավորը և գնումը  պարունակում է պետական գաղտնիք, ապա սույն կարգավորման առաջին նախադասությունը շարադրվում է հետևյալ բովանդակությամբ. «Գնման սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնին մասնակցելու հրավերի հիման վրա հայտ ներկայացրած մասնակիցները կարող են սույն հայտարարության մեջ նշված պատվիրատուին ներկայացնել կնքված  պայմանագրի այդ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը ուղարկվելուց հետո ------ օրացուցային օրվա ընթացքում:


- Սույն կարգավորմամբ սահմավող ժամկետը չի կարող պակաս լինել 3 օրացուցային օրից:
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